DWX 1600
空气断路器
AIR CIRCUIT BREAKER
优异性能 ·  适用性强
EXCELLENT PERFORMANCE
HIGH APPLICABILITY
W W W . L E G R A N D . C O M . C N DWX 1600 AIR CIRCUIT BREAKER 3
DWX 1600 空气断路器适用于交

标准配置：固定式：本体、控制器、分励脱扣器、合闸线圈、电动操作机构、4NC/4NO 辅助触头、水平后接线端子、密封门框、相间隔板、电源模块。
抽屉式：本体、控制器、分励脱扣器、合闸线圈、电动操作机构、4NC/4NO 辅助触头、水平后接线端子、密封门框、相间隔板、电源模块、抽屉座。
产品参数 订货信息表PARAMETER TABLE ORDER INFORMATION TABLE
DWX 1600 AIR CIRCUIT BREAKER DWX 1600 AIR CIRCUIT BREAKER
产品图片示例
产品 DWX 1600
额定电流 In(A) 400A、630A、800A、1000A、1250A、1600A
极数 3P、4P
额定工作电压 Ue(V) AC415V/690V
额定绝缘电压 Ui(V) 1000
额定冲击耐受电压 Uimp(kV) 12
安装方式
固定式  ■
抽屉式  ■
额定极限短
路分断能力
Icu(kA)
AC 415V 50/60Hz 50
AC 690V 50/60Hz 42
额定运行短
路分断能力
Ics(kA)
AC 415V 50/60Hz 50
AC 690V 50/60Hz 42
额定短时
耐受电流
Icw(kA)/1s
AC 415V 50/60Hz 50
AC 690V 50/60Hz 42
额定短路接通
能力 Icm(kA)
AC 415V 50/60Hz 105
AC 690V 50/60Hz 88.2
分断时间（ms） ≤50ms
合闸时间（ms） ≤30ms
选择性类别 B
脱扣单元  ■
MP2D(LSIG)  ■
MP4D(LSIG)  ■
隔离功能  ■
机械寿命 20000
电气寿命 8000
外形尺寸
( 宽 x 高 x 深 )
(mm)
固定式 3 极 281x322x233.5
固定式 4 极 351x322x233.5
抽出式 3 极 254x354x332.5
抽出式 4 极 324x354x332.5
控制及电气附件 货号 最小包装
欠压脱扣器 /AC230V 668215L 1
欠压脱扣器 /AC400V 668216L 1
欠压脱扣器 /AC230V/ 延时 1s 668217L 1
欠压脱扣器 /AC400V/ 延时 1s 668218L 1
欠压脱扣器 /AC230V/ 延时 3s 668219L 1
欠压脱扣器 /AC400V/ 延时 3s 668220L 1
欠压脱扣器 /AC230V/ 延时 5s 668221L 1
欠压脱扣器 /AC400V/ 延时 5s 668222L 1
失电压脱扣器 /AC230V/ 延时可调 (0.3-5s) QSYZ450/A2L 1
失电压脱扣器 /AC400V/ 延时可调 (0.3-5s) QSYZ450/A3L 1
锁紧和联锁附件 货号 最小包装
1 锁 1 钥匙 - 单锁 668239L 1
2 锁 1 钥匙 - 单锁 668240L 1
3 锁 1 钥匙 - 单锁 668241L 1
3 锁 2 钥匙 - 单锁 668242L 1
3 锁 3 钥匙 - 单锁 668242TL 1
5 锁 3 钥匙 - 单锁 668243L 1
双锁 668239DL 1
2 台缆绳机械联锁 / 抽出式 668236L 1
门联锁 668249L 1
其他附件 货号 最小包装